____________________________________________________________________________________________________

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

Rua Mateus Leme, nº1908 – Centro Cívico – Curitiba/Paraná. CEP 80.530-010. Telefone: (041) 3313-7337

CARTA DE INDICAÇÃO DE PREPOSTO

TELEFÔNICA BRASIL S/A., CNPJ: 02.558.157/0001-62, com Sede na Av. Eng. Luiz Carlos Berrini, 1376, São

Paulo/SP, nos termos do art. 68 da Lei 8666/031, indica-se como preposto, para representar esta contratada na

execução do contrato 12/2023 firmado com a Defensoria Pública do Estado do paraná, o responsável abaixo

identificado:

 NOME: Evandro Rosa

 CPF: 015.662.840-66

 CARGO/FUNÇÃO: Gerente de Negócios

 E-MAIL: evandro.rosa@telefonica.com

 TELEFONE: 41 992824072

Atenciosamente,

Evandro Rosa
02.558.157/0001-62

Insc. Estadual: 108383949112

TELEFÔNICA BRASIL S/A.

Av. Eng. Luiz Carlos Berrini, 1376

Cidade Monções - CEP 04571-936

SÃO PAULO - SP

1 Art. 68.  O contratado deverá manter preposto, aceito pela Administração, no local da obra ou serviço, para

representá-lo na execução do contrato.